Afio Fiscal:
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2018

Actual

Enero-Febrero

NOMBRE UEJ

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
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ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
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ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
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ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

RUBRO

A1-0-1-1-1
A-1-0-1-5-2
A-1-0-1-5-5
A-1-0-1-5-12
A-1-0-1-5-13
A-1-0-1-5-14
A-1-0-1-5-15
A-1-0-1-5-18
A-1-0-1-5-36
A-1-0-2-14
A-1-0-2-14
A-1-0-2-16-1
A-1-0-2-16-2

A-1-0-2-16-4

A-1-0-2-16-6

A-1-0-2-16-6

A-1-0-2-16-7
A-1-0-2-16-9
A-1-0-2-16-10
A-1-0-2-16-16
A-1-0-2-16-17
A-2-0-3-50-2
A-2-0-4-1-2
A-2-0-4-1-4
A-2-0-4-1-4
A-2-0-4-1-6
A-2-0-4-1-6
A-2-0-4-1-8
A-2-0-4-2-1
A-2-0-4-2-1
A-2-0-4-2-2
A-2-0-4-3-4
A-2-0-4-4-1
A-2-0-4-4-2
A-2-0-4-4-3
A-2-0-4-4-6
A-2-0-4-4-9
A-2-0-4-4-15
A-2-0-4-4-15

A-2-0-4-4-20

FUENTE
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Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacion
Nacién
Nacién
Nacién

Nacion

Nacion
Nacion
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién

Nacién

REC

10

SIT

Csl

n

Csl

n

Csl

n

Csl

4

Csl

n

Csl

4

Csl

n

Csl

n

Csl

n

Ssl

@

Csl

n

CSF

CSF

CSF

SSF

Csl

4

Csl

n

CSF
CSF
Csl

mom

Csl
Csl

mom

Csl
SSF
CSF
SSi

4

SSF
Csl

nom

Ssl

CSF
Csl

mnom

Csl

CSF

CSF

n

Csl

CSF

SSF

DESCRIPCION

SUELDOS

BONIFICACION POR SERVICIOS PRESTADOS
BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION
SUBSIDIO DE ALIMENTACION

AUXILIO DE TRANSPORTE

PRIMA DE SERVICIO

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE ACTIVIDAD

SUBSIDIO FAMILIAR

REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS
REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS

HORAS CATEDRA

EMPRESAS PRIVADAS PROMOTORAS DE
SALUD

FONDOS ADMINISTRADORES DE PENSIONES
PRIVADOS

APORTES PARA ACCIDENTES DE TRABAJO Y
ENFERMEDADES PROFESIONALES

APORTES PARA ACCIDENTES DE TRABAJO Y
ENFERMEDADES PROFESIONALES

CAJAS DE COMPENSACION PRIVADAS
APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

APORTES ESAP

APORTES MINEDUCACION

IMPUESTO DE VEHICULO

EQUIPO DE RECREACION Y DEPORTES
AUDIOVISUALES Y ACCESORIOS
AUDIOVISUALES Y ACCESORIOS
EQUIPO DE SISTEMAS

EQUIPO DE SISTEMAS

SOFTWARE

EQUIPOS Y MAQUINAS PARA OFICINA
EQUIPOS Y MAQUINAS PARA OFICINA
MOBILIARIO Y ENSERES

EQUIPO MILITAR Y DE SEGURIDAD
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES
DOTACION

ELEMENTOS DE ALOJAMIENTO Y CAMPANA
LLANTAS Y ACCESORIOS

MATERIALES DE CONSTRUCCION
PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y
OFICINA

PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y
OFICINA

REPUESTOS

APR. INICIAL

$300.000.000,00
$20.000.000,00
$5.000.000,00
$29.000.000,00
$30.000.000,00
$50.000.000,00
$55.000.000,00

$ 235.000.000,00
$ 105.000.000,00
$164.655.161,00
$2.221.757.185,00
$1.118.569.203,00
$139.827.576,00

$197.403.636,00

$8.587.058,00

$5.000.000,00

$68.554.170,00
$51.415.620,00
$ 34.227.085,00
$8.569.275,00
$17.141.216,00
$450.000,00
$117.482.916,00
$80.000.000,00
$4.000.000,00

$ 255.900.000,00
$2.000.000,00
$30.000.000,00
$5.500.000,00
$2.600.000,00

$ 88.755.226,00
$5.460.000,00
$300.000.000,00
$44.070.000,00
$2.400.000,00
$42.960.000,00
$100.000.000,00
$69.800.901,00
$ 15.280.000,00

$1.133.400,00

APR. ADICIONADA

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$50.000,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$44.070.000,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

APR.VIGENTE

$300.000.000,00
$20.000.000,00
$5.000.000,00
$29.000.000,00
$30.000.000,00
$50.000.000,00
$55.000.000,00

$ 235.000.000,00
$105.000.000,00
$164.655.161,00
$2.221.757.185,00
$1.118.569.203,00
$139.827.576,00

$197.403.636,00

$8.587.058,00

$5.000.000,00

$68.554.170,00
$51.415.620,00
$34.277.085,00
$8.569.275,00
$17.141.216,00
$450.000,00
$117.482.916,00
$80.000.000,00
$4.000.000,00

$ 255.900.000,00
$2.000.000,00
$30.000.000,00
$5.500.000,00
$2.600.000,00

$ 88.755.226,00
$5.460.000,00
$300.000.000,00
$0,00
$2.400.000,00
$42.960.000,00
$100.000.000,00
$69.800.901,00
$ 15.280.000,00

$1.133.400,00

APR
BLOQUEADA

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

CDP

$46.729.041,83
$8.026.581,20
$55.277,20
$3.764.955,73
$4.372.325,23
$0,00
$690.918,60
$38.139.319,10
$15.904.836,55
$164.655.161,00
$2.189.243.611,23
$1.118.569.203,00
$115.399.525,36

$160.180.616,44

$4.825.000,00

$5.000.000,00

$38.462.622,00
$ 28.846.988,00
$4.807.888,00
$4.807.888,00
$9.615.714,00
$0,00
$117.482.916,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$5.500.000,00
$2.600.000,00
$0,00

$0,00
$300.000.000,00
$0,00

$0,00
$42.960.000,00
$100.000.000,00
$69.800.901,00
$ 15.280.000,00

$0,00

APR. DISPONIBLE

$253.270.958,17
$11.973.418,80
$4.944.722,80

$ 25.235.044,27
$25.627.674,77
$50.000.000,00
$54.309.081,40
$196.860.680,90
$89.095.163,45
$0,00
$32.513573,77
$0,00
$24.428.050,64

$37.223.019,56

$3.762.058,00

$0,00

$30.091.548,00
$ 22.568.632,00
$29.469.197,00
$3.761.387,00
$7.525.502,00
$450.000,00
$0,00
$80.000.000,00
$4.000.000,00
$255.900.000,00
$2.000.000,00
$30.000.000,00
$0,00

$0,00

$ 88.755.226,00
$5.460.000,00
$0,00

$0,00
$2.400.000,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.133.400,00

COMPROMISO

$46.729.041,83
$8.026.581,20
$55.277,20
$3.764.955,73
$4.372.325,23
$0,00
$690.918,60
$38.139.319,10
$15.904.836,55

$ 164.655.095,00
$2.189.011.056,77
$1.118.569.203,00
$115.399.525,36

$160.180.616,44

$4.825.000,00

$267.800,00

$ 38.462.622,00
$ 28.846.988,00
$4.807.888,00
$4.807.888,00
$9.615.714,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 228.000.000,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

OBLIGACION

$46.729.041,83
$8.026.581,20
$55.277,20
$3.764.955,73
$4.372.325,23
$0,00
$690.918,60
$38.139.319,10
$15.904.836,55
$23.783.911,70
$357.344.933 47
$123.314.922,00
$10.317.627,00

$11.020.311,00

$636.200,00

$267.800,00

$5.058.900,00
$3.794.600,00
$634.500,00
$634.500,00
$1.266.600,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 30.880.859,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

ORDEN PAGO

$46.729.041,83
$8.026.581,20
$55.277,20
$3.764.955,73
$4.372.325,23
$0,00
$690.918,60
$38.139.319,10
$15.904.836,55
$23.783.911,70
$345.541.644,44
$123.314.922,00
$10.317.627,00

$11.020.311,00

$636.200,00

$267.800,00

$5.058.900,00
$3.794.600,00
$634.500,00
$634.500,00
$1.266.600,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 30.880.859,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

PAGOS

$46.729.041,83
$8.026.581,20
$55.277,20
$3.764.955,73
$4.372.325,23
$0,00
$690.918,60
$38.139.319,10
$15.904.836,55
$23.783.911,70
$345.541.644,44
$123.314.922,00
$10.317.627,00

$11.020.311,00

$636.200,00

$267.800,00

$5.058.900,00
$3.794.600,00
$634.500,00
$634.500,00
$1.266.600,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 30.880.859,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00



15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001

15-01-02-001

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

A-2-0-4-4-23

A-2-0-4-5-1

A-2-0-4-5-1

A-2-0-4-5-2

A-2-0-4-5-5

A-2-0-4-5-6

A-2-0-4-5-8

A-2-0-4-5-11

A-2-0-4-5-13

A-2-0-4-6-5

A-2-0-4-6-5

A-2-0-4-6-7

A-2-0-4-7-1

A-2-0-4-7-3

A-2-0-4-7-3

A-2-0-4-7-5
A-2-0-4-7-6
A-2-0-4-7-6
A-2-0-4-8-2
A-2-0-4-8-2
A-2-0-4-8-5
A-2-0-4-8-6
A-2-0-4-8-7
A-2-0-4-9-1
A-2-0-4-9-11
A-2-0-4-9-13
A-2-0-4-11-2
A-2-0-4-21-3
A-2-0-4-21-4
A-2-0-4-21-5
A-2-0-4-21-8
A-2-0-4-41-4
A-2-0-4-41-4
A-2-0-4-41-13

A-2-0-4-41-13

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién
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Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacién
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Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
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OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
MANTENIMIENTO DE BIENES INMUEBLES

MANTENIMIENTO DE BIENES INMUEBLES

MANTENIMIENTO DE BIENES MUEBLES,
EQUIPOS Y ENSERES

MANTENIMIENTO EQUIPO
COMUNICACIONES Y COMPUTACION
MANTENIMIENTO EQUIPO DE NAVEGACION
Y TRANSPORTE

SERVICIO DE ASEO

ADMINISTRACION OPERACION Y
MANTENIMIENTO DE PLANTAS DE ENERGIA

MANTENIMIENTO DE SOFTWARE

SERVICIOS DE TRANSMISION DE
INFORMACION
SERVICIOS DE TRANSMISION DE
INFORMACION

TRANSPORTE
ADQUISICION DE LIBROS Y REVISTAS

EDICION DE LIBROS,REVISTAS,ESCRITOS Y
TRABAJOS TIPOGRAFICOS

EDICION DE LIBROS,REVISTAS,ESCRITOS Y
TRABAJOS TIPOGRAFICOS

SUSCRIPCIONES

OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y
PUBLICACIONES
OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y
PUBLICACIONES

ENERGIA
ENERGIA

TELEFONIA MOVIL CELULAR
TELEFONO,FAX Y OTROS

OTROS SERVICIOS PUBLICOS

SEGURO ACCIDENTES PERSONALES
SEGUROS GENERALES

OTROS SEGUROS

VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL INTERIOR
ELEMENTOS PARA ESTIMULOS

SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL
SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS PARA ESTIMULOS

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE
SERVICIOS

OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE
SERVICIOS

$16.610.000,00
$398.000.000,00
$100.000.000,00
$ 96.600.000,00
$ 240.000.000,00
$350.000.000,00

$550.000.000,00

$18.000.000,00

$413.000.000,00
$61.180.459,00
$7.198.729,00

$76.400.000,00
$40.000.000,00

$136.743.500,00

$99.340.000,00

$61.500.000,00
$22.100.000,00
$15.000.000,00
$0,00

$0,00

$ 26.607.620,00
$ 65.893.650,00
$8.000.000,00
$8.620.000,00
$100.000,00
$50.000.000,00
$80.000.000,00
$ 140.000.000,00
$80.000.000,00
$ 489.800.000,00
$5.200.000,00
$1.975.767.997,00
$366.423.271,00
$525.775.106,00
$ 638.845.000,00

$13.195.204.960,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$40.000.000,00
$120.000.000,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 160.050.000,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$40.000.000,00
$120.000.000,00

$ 204.070.000,00

$16.610.000,00
$ 398.000.000,00
$100.000.000,00
$ 96.600.000,00
$ 240.000.000,00
$ 350.000.000,00

$550.000.000,00

$ 18.000.000,00

$413.000.000,00
$61.180.459,00
$7.198.729,00

$76.400.000,00
$40.000.000,00

$ 136.743.500,00

$99.340.000,00

$61.500.000,00
$22.100.000,00
$15.000.000,00
$40.000.000,00
$120.000.000,00
$ 26.607.620,00
$ 65.893.650,00
$8.000.000,00
$8.620.000,00
$100.000,00
$50.000.000,00
$80.000.000,00
$140.000.000,00
$80.000.000,00
$ 489.800.000,00
$5.200.000,00
$1.975.767.997,00
$ 366.423.271,00
$ 485.775.106,00
$518.845.000,00

$13.151.184.960,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$ 16.610.000,00
$398.000.000,00
$0,00
$94.600.000,00
$40.001.136,00
$309.998.864,00

$550.000.000,00

$18.000.000,00

$293.000.000,00
$61.180.459,00
$7.198.729,00

$ 76.400.000,00
$0,00

$0,00

$0,00

$55.000.000,00
$0,00

$0,00
$21.486.015,00
$0,00
$7.828.193,71
$10.254.400,00
$7.996.529,90
$0,00

$0,00
$50.000.000,00
$80.000.000,00
$140.000.000,00
$80.000.000,00
$472.900.000,00
$0,00
$1.916.377.276,00
$ 363.774.549,00
$176.300.000,00
$ 245.760.000,00

$10.108.387.441,08

$0,00

$0,00
$100.000.000,00
$2.000.000,00
$199.998.864,00
$40.001.136,00

$0,00

$0,00

$120.000.000,00
$0,00

$0,00

$0,00
$40.000.000,00

$136.743.500,00

$99.340.000,00

$6.500.000,00
$22.100.000,00
$ 15.000.000,00
$18.513.985,00
$120.000.000,00
$18.779.426,29
$55.639.250,00
$3.470,10
$8.620.000,00
$100.000,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 16.900.000,00
$5.200.000,00
$59.390.721,00
$2.648.722,00
$309.475.106,00
$273.085.000,00

$3.042.797.518,92

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$40.001.136,00 $40.001.136,00
$87.998.864,00 $20.007.470,00
$279.056.808,78 $84.416.083,49
$0,00 $0,00
$6.570.270,00 $0,00
$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$109.076,00 $109.076,00
$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$53.220.000,00 $0,00
$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$21.486.015,00 $21.486.015,00
$0,00 $0,00
$7.828.193,71 $7.828.193,71
$10.254.400,00 $10.254.400,00
$7.996.529,90 $4.686.194,80
$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$3.002.015,79 $3.002.015,79
$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$ 357.500.000,00 $0,00
$0,00 $0,00
$1.874.897.250,00  $246.446.671,08
$ 362.375.350,00 $56.247.712,28
$ 66.797.568,00 $12.000.019,50
$ 245.760.000,00 $0,00

$7.609.986.129,19 $1.193.123.907,26

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$40.001.136,00 $40.001.136,00
$20.007.470,00 $20.007.470,00
$84.416.083,49 $84.416.083,49
$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$109.076,00 $109.076,00
$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$21.486.015,00 $21.486.015,00
$0,00 $0,00
$7.828.193,71 $7.828.193,71
$10.254.400,00 $10.254.400,00
$4.686.194,80 $4.686.194,80
$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$3.002.015,79 $3.002.015,79
$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$246.446.671,08  $ 246.446.671,08
$56.247.712,28 $56.247.712,28
$12.000.019,50 $12.000.019,50
$0,00 $0,00

$1.181.320.618,23 $1.181.320.618,23



